P[image: ][image: ]REFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER – SEMES
ASSESSORIA TÉCNICA - ASTEC

PORTARIA Nº 31/SEMES/2019
Porto Velho, 17 de setembro de 2019.

A Secretária Municipal de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no Processo nº 13.00061-00/2019.

RESOLVE:

Arbitrar e Conceder: 02 ½ (Duas e Meia) Diárias aos servidores abaixo relacionado, para participar da organização da I Etapa do 28º Interdistrital de Esporte, no período de 20/09/2019 a 22/09/2019. Conforme solicitação constante no Memorandos nº058/DA/SEMES de 13 de setembro de 2019.

	NOME
	CAD.
	CARGO FUNÇÃO
	DESTINO
	QUANT.
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL

	Fernanda Rocha Rodrigues
	308941
	Diretora de Departamento
	[bookmark: __DdeLink__2554_376259477]Jaci Paraná
	2
	80,74
	201,85

	¹/²
	40,37

	Ângela Francisca Abreu
	319245
	Gestora APPIELI Social
	Jaci Paraná
	2
	80,74
	201,85

	Jaci Paraná
	¹/²
	40,37

	Keila Falcão Veiga
	319427
	Assessora
	Jaci Paraná
	2
	75,02
	187,55

	Jaci Paraná
	¹/²
	37,51

	Igor de Castro Pereira
	306780
	Assessor
	Jaci Paraná
	2
	75,02
	187,55

	¹/²
	37,51

IVONETE GOMES DA SILVA COSTA
Secretária Municipal de Esporte e Lazer – SEMES
[image: ] Av. Carlos Gomes, 2776, Térreo, B. São Cristóvão.
[bookmark: __DdeLink__65_1036046468]Porto Velho – Cep: 76.804-022 – Tel.:(69) 3901-3202/3203
E-mail: semeslazer@gmail.com
www.portovelho.ro.gov.br
image1.png

image2.jpeg
ﬁﬁ: -:.:

image3.png